Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

16 июня  2011г.                                                                                     № 0187300005811000224-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Морозова Н.А. - заместитель  главы администрации города Югорска;

4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы администрации города;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Чулошникова Людмила Павловна – начальник отдела материально-технического снабжения МУ «Центральная городская больница города Югорска».

1.Наименование предмета запроса котировок: повышение квалификации  по программе  «Экологическая безопасность» (запрос котировок от 01 июня 2011 года № Б/13, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000224).

2.Муниципальный заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «06» июня 2011 года.

 4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («15» июня  2010г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на повышение квалификации  по программе  «Экологическая безопасность» несостоявшимся.
Заместитель председателя комиссии:                                                                Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                    ____________________ В.В. Градович

                                                                                          ____________________Н.А. Морозова

     _________________  Т.И.Долгодворова
__________________Н.А. Тельнова

__________________Н.Б. Захарова
Представитель Заказчика                                                               ______________ Л.П. Чулошникова

Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «16» июня  2011   № 0187300005811000224-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на повышение квалификации  по программе  «Экологическая безопасность»
(запрос котировок от 01 июня 2011 года № Б/13, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000224).

Заказчик: МУ «Центральная городская больница г.Югорска»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Основные характеристики и требования
	Количество человек

подлежащих обучению
	Участники размещения заказа

	1

	Обучение  и аттестация специалиста     по образовательной стандартной  программе «Обеспечение экологической безопасности при работах в области обращения с опасными отходами» в соответствии нормативными актами  действующего Законодательства РФ.
	 Обучение и аттестация сотрудника учреждения при работах в области обращения с опасными отходами или исполняющего обязанности сотрудника, квалификационные характеристики которого содержат требования в отношении знаний норм и стандартов обеспечения экологической безопасности при работах по обращению с опасными отходами производства и потребления  претендующего на право допуска к таким работам на основании  Трудового кодекса РФ статьи 196,197; Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 29.01.2007 № 37 «Положения об организации работы по подготовке и аттестации специалистов организаций, поднадзорных Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору»; Приказа МПР РФ от 18.12.2002 № 868 «О организации профессиональной подготовки на право работы с опасными отходами»
	1 чел.

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена  муниципального контракта, 20 000,00

	Место оказания услуг
	Уральский Федеральный округ Российской Федерации

	Форма, срок и порядок оплаты
	Безналичным перечислением  на счет «Исполнителя», аванс 50% со дня подписания контракта в течение 10 банковских дней.  Оставшиеся  50%,  после оказания услуг в порядке безналичного расчета в течение 10 банковских дней, со дня  предоставления счета-фактуры и подписания акта выполненных работ, товарной накладной, а также выдачи курсанту «Свидетельство» о повышении квалификации государственного образца, удостоверения об аттестации в области экологической безопасности

	Сроки оказания услуг
	   со дня заключения контракта в течение 30 дней.

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков